



UNIwersytet Jagielloński  
w Krakowie

Prorektor UJ  
ds. badań naukowych i funduszy strukturalnych

1027.0643.56.2018

**KOMUNIKAT**  
**PROREKTORA UNIwersytetu Jagiellońskiego**  
**DS. BADAŃ NAUKOWYCH I FUNDUSZY STRUKTURALNYCH**  
**z 5 listopada 2018 roku**

**w sprawie: wysokości i podziału kosztów pośrednich w ramach projektów finansowanych ze środków Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój (POIR) dla programów TEAM, TEAM-TECH, FIRST TEAM, HOMING i POWROTY.**

Z uwagi na wskazaną przez Fundację na rzecz Nauki Polskiej konieczność aneksowania umów o finansowanie projektów w ramach programów TEAM, TEAM-TECH, FIRST TEAM, HOMING i POWROTY wprowadzającą między innymi zmianę wysokości kosztów pośrednich w ramach projektów z poziomu 17% do 25 %, informuję, że:

- podział kosztów pośrednich do wysokości 17% następuje zgodnie z dotychczasowymi zasadami określonymi w załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 20 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 22 marca 2013 roku w sprawie ustalenia wysokości i sposobu podziału kosztów pośrednich stosowanych w przypadku działalności naukowo-badawczej, projektów współfinansowanych z funduszy strukturalnych, źródeł zewnętrznych oraz innych mechanizmów finansowych.
- pozostałe koszty pośrednie w wysokości 8% pozostają w dyspozycji kierownika projektu z przeznaczeniem na wydatki związane realizacją projektu.

Jednocześnie w trosce o prawidłową, realizację projektów, proszę kierowników projektów o przeanalizowanie budżetów i harmonogramów projektów, tak aby zwiększona pula kosztów pośrednich była racjonalnie wykorzystana nie tylko na wydatki obejmujące koszty bezpośrednie, ale także na inne wydatki pośrednio związane z realizacją projektów w Uniwersytecie Jagiellońskim.

Niniejsza zmiana ma zastosowanie do wszystkich projektów realizowanych w wyżej wymienionych programach po wejściu w życie aneksów do umów o finansowanie projektów.

Prorektor Uniwersytetu Jagiellońskiego  
ds. badań naukowych i funduszy strukturalnych

  
Prof. dr hab. Stanisław Kistryn

Otrzymują: Kierownicy jednostek prowadzących działalność naukową – badawczą (bez CM UJ) z prośbą o udostępnienie wszystkim zainteresowanym.